
1

DODATEK č. 3
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

Číslo Příkazce: ………..………
Číslo Příkazníka: 01-O-4258-9103/18

uzavřená dle Hlavy II, Díl 5, Oddíl 1§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I. Smluvní strany:

1.1 Příkazce:

Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
IČO: 00274101
DIČ: CZ00274101
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech smluvních: Martin Šmíd, starosta města

(dále jen „Příkazce“)

a

1.2 Příkazník:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Sídlo: Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5
IČO: 471 16 901 DIČ: CZ47116901
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Statutární zástupci: Ing. Šárka Balšánková, místopředseda představenstva

Ing. Jiří Frýba, člen představenstva
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jiří Frýba, ředitel divize 01
Zástupce ve věcech technických: Ing. Alena Řeháková

(dále jen „Příkazník“)

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské
smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

Předmět dodatku příkazní smlouvy

Skutečné plnění Příkazníka v průběhu realizace projektu převyšuje předpokládaný
rozsah plnění v uzavřené Příkazní smlouvě. Předmětem dodatku je úprava příkazní smlouvy,
kterou je zohledněna vyšší pracnost činností příkazníka při administraci dotace z OPŽP
v průběhu realizace projektu.



2 
 

 
IV. Odměna Příkazníka a platební podmínky 

Článek IV.1 se nahrazuje novým textem: 
1. Za vykonání činností dle této Smlouvy se Příkazce zavazuje zaplatit Příkazníkovi úplatu, 
oboustranně dohodnutou na základě nabídkové ceny Příkazníka, která činí za výkony činnosti 
dle čl. II.: 
 

Celková cena bez DPH:  418 000,- Kč 

DPH 21 %:      87 780,- Kč 

Celková cena vč. DPH:  505 780,- Kč 

Ceny za činnosti dle níže uvedeného bodu 2.4.1 jsou zahrnuty ve výše uvedené celkové ceně 
na základě odhadu předpokládaného rozsahu plnění. Konečné ceny těchto činností budou 
stanoveny na základě jednotkových cen a skutečného plnění. 
 

2. Cena se skládá z následujících dílčích cen: 

 
Revitalizace Švarcavy DPH 21 % Cena  

vč. DPH 

2.1. Cena dle bodu II.1. 

bez zajištění dokladů k 
pozemkům 

70 000,- Kč 14 700,- 84 700,- 

2.1.1. Cena dle bodu II.1.1 

Podání opakované 
žádosti o dotaci) 

30 000,- Kč 6 300,- 36 300,- 

2.2. Cena dle bodu II.2. 30 000,- Kč 6 300,- 36 300,- 

2.3. Cena dle bodu II.3. 40 000,- Kč 8 400,- 48 400,- 

2.4.1. Cena dle bodu II.4.1. 

v období od 01 – 03/2023 

36 000,- Kč 

cena 12 000,- Kč/měs, 
(3 měs) 

7 560,- 43 560,-  

2.4.1. Cena dle bodu II.4.1. 

v období od 04 – 12/2023 

162 000,- Kč 

cena 18 000,- Kč/měs 
(předpoklad 9 měs) 

34 020,-  196 020,- 

2.4.2 Cena dle bodu II.4.2. 50 000,- Kč 10 500,- 60 500,- 

CELKEM 418 000,- Kč 87 780,- 505 780,- 

 
  



3 
 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, po dvou exemplářích 
pro každou ze smluvních stran. 

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění 
(zákon o registru smluv), se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu dodatku město 
Přelouč. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv. 
6. Tento dodatek schválila Rada města Přelouče na své schůzi konané dne 10.7.2023 

usnesením č. 20/13/2023-I. 

V Přelouči dne: V Praze dne:   
 
 
Příkazce Příkazník 
 
 
 
 
………………………………… ………………………………… 
    Marin Šmíd                                          Ing. Šárka Balšánková 
starosta města                                                  místopředsedkyně představenstva 

 
 
 
 
 …………………………………. 
             Ing. Jiří Frýba 
        člen představenstva 


